
 Agentia Judeteana pentru Ocuparea Fortei de Munca Mehedinti 

 Aprob 

 DIRECTOR EXECUTIV, 

 Ioan SURU 

      PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2024       

1

 Servicii de 

analize 

medicale 

someri 

 85147000-1  14,000.00  65.04.57.02  achizitie directa  ianuarie 2024  martie 2024 

TOTAL  14,000.00 

2
 Acord cadru/ 

carburanti 
 22450000-9  5,500.00  68.04.20.01.05 

 contract 

subsecvent 
 februarie 2024  februarie 2024 

TOTAL  5,500.00 

3  Servicii de paza  79713000-5  35,000.00  68.04.20.01.09  achizitie directa  ianuarie 2024  martie 2024 

TOTAL  35,000.00 

4

 Servicii de 

intretinere si 

curatenie 

 90910000-9  15,000.00  68.04.20.01.30  achizitie directa  ianuarie 2024  martie 2024 

TOTAL  15,000.00 

5

 Acord cadru/ 

hartie copiator 

A4 

30199000-0  6,000.00  68.04.20.01.01 
 contract 

subsecvent 
 februarie2024  februarie 2024 

TOTAL  6,000.00 

 Sef serviciu administrare buget,  Compartiment APAPMPSI, 

 Bușoi Ani Liliana  Severineanu Alina 

 Data estimata pentru 

inceperea procedurii 

 Data estimata pentru 

finalizarea procedurii 

 Nr. 

Crt. 

 Tipul si obiectul 

contractului de 

achizitie 

publica/acordulu

 Cod CPV 
 Valoare estimata 

lei (fara TVA)/buc 

 Sursa de finantare                

(capitol, titlu,articol, 

alineat) 

 Procedura 

stabilita/instrum

ente specifice 

pentru derularea 



 Agentia Judeteana pentru Ocuparea Fortei de Munca Mehedinti 

                     PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITILOR PUBLICE DIRECTE PENTRU ANUL 2024     

 NR. CRT.  Obiectul achizitiei directe 

 Valoarea 

estimata lei fara 

TVA 

 Sursa de finantare 
 Data estimata 

pentru initiere 

 Data estimata 

pentru finalizare 

1  Servicii de analize medicale someri  14,000.00  65.04.57.02  ianuarie 2024  martie 2024 

 TOTAL  14,000.00 

2  Articole de papetarie  500.00  68.04.20.01.01  ianuarie 2024  iunie 2024 

3  Hartie copiator  6,000.00  68.04.20.01.01  ianuarie 2024  iunie 2024 

 TOTAL  6,500.00 

4  Materiale pentru curatenie  840.00  68.04.20.01.02  ianuarie 2024  decembrie 2024 

 TOTAL  840.00 

5  energie electrica  43,800.00  68.04.20.01.03  ianuarie 2024  decembrie 2024 

6  gaze naturale  15,000.00  68.04.20.01.03 
 octombrie 

2024 
 decembrie 2024 

 TOTAL  58,800.00 

7
 servicii de colectare deseuri urbane 

solide 
 2,100.00   68.04.20.01.04  ianuarie 2024  decembrie 2024 

8  Difuzare apa si servicii conexe  2,100.00   68.04.20.01.04  ianuarie 2024  decembrie 2024 

 TOTAL  4,200.00 

9  carburanti  5,000.00  68.04.20.01.05  ianuarie 2024  decembrie 2024 

 TOTAL  5,000.00 

10  diverse piese de schimb 0.00  68.04.20.01.06 

11  schimb anvelope 0.00  68.04.20.01.06 

12  filtre de ulei, benzina, motorina 0.00  68.04.20.01.06 

 TOTAL 0.00

13  servicii de telefonie mobila  3,500.00  68.04.20.01.08  ianuarie 2024  decembrie 2024 

14  servicii de telefonie fixa  6,300.00  68.04.20.01.08  ianuarie 2024  decembrie 2024 

15  Servicii postale si de curierat 0.00  68.04.20.01.08 

16  Servicii internet  1,900.00  68.04.20.01.08  ianuarie 2024  decembrie 2024 

 TOTAL  11,700.00 



17  Servicii de paza sediu  36,500.00  68.04.20.01.09  februarie 2024  decembrie 2024 

18  Servicii de monitorizare  video  6,000.00  68.04.20.01.09  februarie 2024  decembrie 2024 

19
 Tonere pentru copiatoare,faxuri 

imprimante 
 2,400.00  68.04.20.01.09  ianuarie 2024  decembrie 2024 

20  Servicii de apa plata  1,300.00  68.04.20.01.09  ianuarie 2024  decembrie 2024 

21  Servicii de arhivare  160.00  68.04.20.01.09  ianuarie 2024  decembrie 2024 

22  Diverse articole  700.00  68.04.20.01.09  ianuarie 2024  decembrie 2024 

23 Servicii de reparare şi de întreţinere a 

perifericelor informatice

 1,700.00  68.04.20.01.09  ianuarie 2024  decembrie 2024 

24
Servicii de inspectie tehnica

 a automobilelor
 1,800.00  68.04.20.01.09  ianuarie 2024  decembrie 2024 

25
Servicii de reparare a pneurilor, 

inclusiv montare şi echilibrare
 1,500.00  68.04.20.01.09  ianuarie 2024  decembrie 2024 

 TOTAL  52,060.00 

26  Servicii curatenie si igienizare sediu   15,100.00  68.04.20.01.30  ianuarie 2024  decembrie 2024 

27
 Diverse servicii de întreţinere şi de 

reparare 
 7,200.00  68.04.20.01.30  ianuarie 2024  decembrie 2024 

28 Revizii si reparatii auto  4,500.00  68.04.20.01.30  ianuarie 2024  decembrie 2024 

 TOTAL  26,800.00 

29  Servicii de inchiriere PL  12,000.00  68.04.20.30.04  ianuarie 2024  decembrie 2024 

 TOTAL  12,000.00 

30  Servicii dezinfectie, dezinsectie 
400.00

 68.04.20.30.30  ianuarie 2024  decembrie 2024 

31  Asigurari auto obligatorii 
1,800.00

 68.04.20.30.30  ianuarie 2024  decembrie 2024 

32
 Servicii de reparare si intretinere 

echipament de stingere incendiu 800.00
 68.04.20.30.30  ianuarie 2024  decembrie 2024 

33  Servicii intretinere hidranti 
700.00

 68.04.20.30.30  ianuarie 2024  decembrie 2024 

34  Vignete 
500.00

 68.04.20.30.30  ianuarie 2024  decembrie 2024 

35  Lucrari sanitare 
500.00

 68.04.20.30.30  ianuarie 2024  decembrie 2024 



36  Servicii evaluare cladiri 
1,800.00

 68.04.20.30.30  ianuarie 2024  decembrie 2024 

 TOTAL  6,500.00 

36  Bursa locurilor de munca 
3,000.00

 80.04.20.30.30  ianuarie 2024  decembrie 2024 

 TOTAL  3,000.00 

 TOTAL  194,900.00 

 Sef serviciu administrare buget,  Compartiment APAPMPSI, 

 Bușoi Ani Liliana  Severineanu Alina 



 Agentia Judeteana pentru Ocuparea Fortei de Munca Mehedinti 

                     PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITILOR PUBLICE EXCEPTATE DE LA LEGEA 98/2016   

 NR. CRT.  Obiectul achizitiei directe 

 Valoarea 

estimata lei fara 

TVA 

 Sursa de finantare 
 Data estimata 

pentru initiere 

 Data estimata pentru 

finalizare 

1  Distributie gaze  15,000.00  68.04.20.01.03 
 octombrie 

2024 
 decembrie 2024 

2  Distributie energie electrica  43,800.00  68.04.20.01.03  ianuarie 2024  decembrie 2024 

 TOTAL  58,800.00 

3  Distributie apa  2,100.00  68.04.20.01.04  ianuarie 2024  decembrie 2024 

 TOTAL  2,100.00 

4
 Inchiriere puncte de lucru  12,000.00  68.04.20.30.04 

 ianuarie 2024  decembrie 2024 

 TOTAL  12,000.00 

 Sef serviciu administrare buget,  Compartiment APAPMPSI, 

 Bușoi Ani Liliana  Severineanu Alina 



 Agentia Judeteana pentru Ocuparea Fortei de Munca Mehedinti 

                                                               Centralizatorul programului anual al achizitiiolor publice pentru anul 2023 

 NR. CRT. 
 Sursa de finantare                                                        

(cap, subcap,titlu,art, alin) 

 Valoarea 

estimata lei fara 

TVA cf 

programului de 

achizitii 

 Valoarea estimata lei 

cu TVA cf programului 

de achizitii 

 Valoarea 

estimata lei cu  

TVA cf BAS 

 Diferente 

0 1 2 3 4 5=4-3

1  65.04.57.02  14,000.00  14,000.00  14,000.00 0

 65.04.57  14,000.00  14,000.00  14,000.00 0

2  6804.20.01.01  6,500.00  8,000.00  8,000.00 0

3  6804.20.01.02  840.00  1,000.00  1,000.00 0

4  6804.20.01.03  58,800.00  69,900.00  70,000.00 100

5  6804.20.01.04  4,200.00  4,990.00  5,000.00 10

6  6804.20.01.05  5,000.00  6,000.00  6,000.00 0

7  6804.20.01.06  -00  -00  -00 0

8  6804.20.01.08  11,700.00  13,900.00  14,000.00 100

9  6804.20.01.09  52,000.00  62,000.00  62,000.00 0

10  6804.20.01.30  26,800.00  31,890.00  32,000.00 110

11  6804.20.30.04  12,000.00  15,000.00  15,000.00 0

12  6804.20.30.30  6,500.00  8,000.00  8,000.00 0

68.04.20  184,340.00  220,680.00  221,000.00 320

13  68.04.71.03.00  -00  -00  -00 0

 68.04.71  -00  -00  -00 0

14  8004.20.30.30  3,000.00  3,500.00  3,500.00 0

 80.04.20  3,000.00  3,500.00  3,500.00  -00 

 Sef serviciu administrare buget,  Compartiment APAPMPSI, 

 Bușoi Ani Liliana  Severineanu Alina 


